UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /SNV-XDCQ&CTTN
V/v đồng ý tiếp nhận
công chức cấp xã
	   Bắc Ninh, ngày      tháng    năm 2024

	                             Kính gửi:

	- Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu;

	- Chủ tịch UBND huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh;

	- UBND huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu.

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Ninh nhận được Công văn số 1496/UBND-NV, ngày 18/10/2024 của Chủ tịch UBND huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh về việc thỏa thuận tiếp nhận công chức cấp xã.

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP, ngày 10/6/2023 của Chính phủ, quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;
Căn cứ Nghị quyết số 266/NQ-HĐND ngày 02/4/2024 của HĐND tỉnh Bắc Ninh về việc giao số lượng cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã năm 2024 đối với các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;
Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND, ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Ninh, về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã tỉnh Bắc Ninh. Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND, ngày 05/10/2023 của UBND tỉnh Bắc Ninh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã tỉnh Bắc Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND, ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Ninh;
Căn cứ Công văn số 1888/SNV-XDCQ&CTTN ngày 07/10/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu về việc nhất trí cho công chức cấp xã đi liên hệ chuyển công tác;

Căn cứ Công văn số 3637/UBND-NV ngày 08/10/2024 của UBND huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu về việc giải quyết cho công chức cấp xã đi liên hệ chuyển công tác;
Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Ninh đồng ý để Chủ tịch UBND huyện Tiên Du tiếp nhận công chức cấp xã đối với:
- Bà Phạm Thị Giang, sinh ngày 05/4/1991;
- Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành: Quản trị văn phòng;
- Chức danh: Văn phòng - Thống kê;

- Đơn vị công tác: UBND xã Phúc Than, huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu;

- Đến nhận công tác tại: UBND xã Tân Chi, huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh.
Vậy, Sở Nội vụ có ý kiến để các cơ quan, đơn vị xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Phòng Nội vụ huyện Tiên Du;

- Cổng TTĐT, Sở Nội Vụ;

- Lưu: VT, XDCQ&CTTN.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Đăng Khang